



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
68 347 000,00 ZŁ

Sosnowiec, dn. 12.06.2017r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO I CZĘŚCI EKSPLOATACYJNYCH**
Znak sprawy ZP-2200- 20/17

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

PAKIET NR 3

Pytanie nr 1

poz. 15a, 15b, 7a, 7b.

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu celem złożenia oferty

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

poz. 7a.

Prosimy o potwierdzenie, czy kabel EKG z pozycji 7a ma być kompatybilny kablem z poz. 7b.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kabel EKG z poz. 7a ma być kompatybilny z poz. 7b.

Pytanie nr 3

Kable EKG do kardiomonitorów (kolorystyka IEC) Dot. Poz. 7a

Poz. 7a Przewody EKG 5-cio odprowadzeniowy do kabla MultiMed firmy Dräger dł. 1m

Prosimy o dopuszczenie dł. 0,95 m

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie przewodu o dł. 0,95 m.

Pytanie nr 4

Kable EKG do kardiomonitorów (kolorystyka IEC) Dot. Poz. 8 i 9

Poz. 8 Kabel główny + (przewody dołączeniowe) 3 odprowadzenia na wtyk dla noworodków, do monitora FX2000P firmy Emtel

Poz. 9 Kabel główny + (przewody dołączeniowe) 3 odprowadzenia na wtyk dla noworodków, do monitora Dinamap

Prosimy o wyjaśnienie czy kabel główny ma mieć wyjście na przewody typu DIN z możliwością podłączania elektrod noworodkowych z przewodem?

Jakie zakończenie mają posiadać przewody dołączeniowe będące na wyposażeniu kabla (czy chodzi o klamerkę noworodkową)?

Odpowiedź:

Kabel główny ma mieć wyjście na przewody typu DIN z możliwością podłączania elektrod noworodkowych z przewodem.

Przewody dołączeniowe posiadają połączenie typu DIN, nie klamerkę noworodkową.

Pytanie nr 5

Kable EKG do kardiomonitorów (kolorystyka IEC) Dot. Poz. 10-14

Czy chodzi o kable główne i odprowadzenia w wersji rozłącznej czy nierozłącznej?

Odpowiedź:

Poz. 10 – 14 dotyczy wersji rozłącznej.

Pytanie nr 6

Kable EKG do kardiomonitorów (kolorystyka IEC) Dot. Poz. 15a

poz. 15a Kabel główny EKG 3 odprowadzenia rozłączny do monitora Vista 120 firmy Drager

Prosimy o podanie nr katalogowego obecnie stosowanego kabla

Odpowiedź:

Obecnie używany kabel -nr katalogowy Drager 2606495.

PAKIET NR 4**Pytanie nr 7**

poz. 15, 19.

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu celem złożenia oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

I Czujniki saturacji wielorazowe dla dorosłych Poz. 2, 3, 10, 13,

Prosimy o dopuszczenie dł. 3 m

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 2, 3, 10, 13 długość 3 m.

Pytanie nr 9

II Czujniki saturacji wielorazowe dla noworodków Poz. 7

Prosimy o dopuszczenie dł. 3 m

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 7 długość 3 m.

WZÓR UMOWY**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający w §4 ust. 2 (oraz zapisy SIWZ rozdz. III pkt. 2) wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw w przypadku Pakietu 6 - do 10 dni roboczych?

Odpowiedź:

W zakresie Pakietu nr 6, Zamawiający modyfikuje treść §4 ust. 2 następująco:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy do magazynu Zamawiającego – ul. Szpitalna 1 na własny koszt i ryzyko w terminie do 10 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od złożenia zamówienia telefonicznego, faksem lub e-mailem.”

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 6, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 Ust. 1 lit a z 1% na 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części dostawy?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Postanowienia wzoru umowy w zakresie obowiązku polubownego rozwiązania sporu przed złożeniem pozwu nawiązują do treści art. 187 § 1 pkt 3 kpc, obowiązującego od 01.01.2016r., stanowiącego iż obowiązkowym elementem pozwu jest informacja, czy strony podjęły próbę pozasądowego rozwiązania sporu, a w przypadku jeżeli takich prób nie podjęły, wyjaśnienie przyczyn ich niepodjęcia.

Pytanie nr 14 Dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wykonawcę, który w pakiecie nr 9 zaoferuje „Komplet kabli (26 sztuk) długość 1,2 m do elektrod mostkowych do aparatu EEG NicoletOne Vitaport3, kabel 2 mm ze sprężynką/1,5 mm DIN”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 15

Prosimy, aby w załączniku nr 3.2 w pakiecie nr 2 wydzielić pozycje nr 1 i 2 do osobnego pakietu. Umożliwi to przedstawienie bardziej korzystnej oferty na te pozycje.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Prosimy, aby w załączniku nr 3.3 w pakiecie nr 3 w sekcji „Kable EKG do kardiomonitorów (kolorystyka IEC)” w poz. 15b jest zapis, że „Kable (przewody dołączeniowe) pacjenta 3 odprowadzenia zakończone klamrą ekranowane do monitora Vista 120 kompatybilne z kablem głównym poz. 16a”. Prosimy sprawdzić czy nie nastąpiła pomyłka pisarska, ponieważ poz. 16a w tym pakiecie nie ma, najprawdopodobniej powinien być zapis „... poz. 15a”.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, że zaszła omyłka pisarska. Zapis w pakiecie nr 3 w sekcji „Kable EKG do kardiomonitorów (kolorystyka IEC)” w poz. 15b powinien brzmieć:

„Kable (przewody dołączeniowe) pacjenta 3 odprowadzenia zakończone klamrą ekranowane do monitora Vista 120 kompatybilne z kablem głównym poz.15a.”

E. Kwaśnicka
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
E. Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka

